
Kranju, 14. junija 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 7. STRAN 

Upadni v e s t n i k 
Gorenjske 

p« 
^ETO IV. ŠTEVILKA 15 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 

Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1967 
l30. Razpis 

Popravek 
OBČINA RADOVLJICA: 

32« Odlok o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
W. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1967 
l 3*. Razpis 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
*fc Odlok o potrditvi zazidalnega načrta za So vodenj 

Odlok o spremembi odloka o upravi, uporabi in vzdrževanju kanalizacije v občini škofja 
Loka 

Pl> Odlok o spremembi odloka o izvajanju kontrole cen za določene obrtne storitve 
Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o prispevkih in davkih občanov v občini škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/66 in št. 6/67) 
Pravilnik o oddajanju stanovanj s katerimi razpolaga občina škofja Loka 
Razpis 

?^ Popravek 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

129. 
L podlagi 3. točke odloka o premijah za 
5j£ v . j e mleko v letu 1967 (Uradni list SRS, št. 
s? / 6 7 ) J e skupščina občine Kranj na seji občin-
v^Sa zbora in zbora delovnih skupnosti dne 

'5-1967 sprejela 

O D L O K 
0 premijah za kravje mleko v letu 1967 

1. člen 
$e ! z sredstev proračuna skupščine občine Kranj 
%rh° ' ' -P reva la premija 0,10 N din za liter na 
\ a .°čju občine Kranj prodanega kravjega mle-

' l n sicer: * 

D r P r e d e l o v a l n i m delovnim organizacijam, k i 
dcj aJajo mleko premijskih upravičencev (t. j . 
l .° vnih organizacij, ki same ali v koperaciji 
Individualnimi proizvajalci pridelujejo kravje 
<M| .° m s o upravičene do premije po 1. točki 
(lF>° 0 premijah za kravje mleko v letu 1967 
dj^drii list SFRJ, št. 7/67) — v nadaljnjem bese-

• Premijski upravičenci); 

V a • i ° v m n a organizacijam — premijskim 
v ' čenccm, k i mleko same prodajajo. 

2. člen 
v a i C r n ' ' a I Z 1- člena tega odloka se bo izpla-

^ j a - a 2 a mleko, ki ga delovne organizacije pro-
j a ° DA območju občine Kranj v času od 

Q u a r j a do 31. decembra 1967. 

3. člen 

Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplače
vala samo za prodano kravje mleko, za katero 
je za razbarvanje metilenskega modrila po
trebno: 

— v času od 1. januarja do 31. marca in od 
1. novembra do 31. decembra najmanj 2 uri; 

— v času od 1. aprila do 31. oktobra pa naj
manj 30 minut. 

Izpolnitev pogoja iz prejšnjega odstavka ugo
tavlja dvakrat mesečno občinski veterinarski in
špektor po vseh zbiralnicah v občini. 

Stroške veterinarsko-sanitarnega pregleda iz 
2. odstavka tega člena plačujejo delovne organi
zacije. 

4. člen 

Premijski upravičenci iz 1. člena tega odloka 
prilože zahtevi za premijo: 

— potrdilo o odkupu kravjega mleka (ločeno 
za oba sektorja lastništva) in o potrošenem 
mleku na območju občine Kranj s podpisom di
rektorja in računovodje; 

— potrdilo občinskega veterinarskega inšpek
torja o veterinarsko sanitarnem pregledu mleka 
in 

— virmanski nalog za nakazilo premije. 

5. člen 
Zaiiteva za premijo iz I, člena tega odloka 

mora biti vložena pri skupščini občine Kranj 
najkasneje do 20. v naslednjem mesecu za mleko 
prodano na območju občine v preteklem mese
cu. Premijski upravičenec izgubi pravico do pre
mije, če ne vloži zahteve v tem roku. 

Premijskemu upravičencu se Izplača premija 
iz I, člena tega odloka na njegov žiro račun. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-04/1967-04 
Kranj, dne 25/5-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

130. 

R A Z P I S 

Na podlagi 13. in 24. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) 
razpisuje skupščina občine Kranj prosto delovno 
mesto sodnika občinskega sodišča v Kranju. Kan
didati, ki izpolnjujejo z zakonom predpisane po
goje, naj se priglasijo komisiji za volitve in ime
novanja skupščine občine Kranj v 30 dneh po 
objavi tega razpisa. 

Skupščina občine Kranj 

131. 
P O P R A V E K 

V 3. členu odloka o družbeni pomoči udele
žencev NOV in njihovim družinam, vojaškim 
vojnim invalidom NOV in njihovim družinam, 
španskim borcem in koroškim borcem 1918/1919 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-110/67) se tretja 
točka pravilno glasi: 

da so zaradi bolezni ali invalidnosti njihovi 
dohodki iz delovnega razmerja ali iz naslova 
invalidsko-pokojntnskega zavarovanja ali ostalih 
dejavnosti prenizki, pa teh dohodkov ni mogoče 
nadoknaditi po drugi zakoniti poti; 

Uredništvo 

Občina Radovljica 
132. 

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o pri
spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SFRJ, št. 10-151/65) ter 61. člena statuta ob
čine Radovljica, je skupščina občine Radovljica 
na seji obeh zborov dne 9/4-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča 

1. člen 
Za 16. členom odloka o prispevku za upora

bo mestnega zemljišča (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 22/66) se vstavi nov 16. a) člen, ki se 
glasi: 

»Plačevanja prispevka se oprostijo novozgra
jeni hoteli A in B kategorije, k i s svojo oprem
ljenostjo nudijo kompletne penzionske usluge. 
Oprostitev velja za dobo 3 let od dneva priče tka 
obratovanja.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-15/65 ' 
Radovljica, dne 9 4-1967 

Predsednik 
Franc Jere, 1. r. 

133. 

Na podlagi točke TT1 odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1967 (Uradni list SRS, št. 
9-17/67) in 87. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skup
ščina občine Radovljica na skupni seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
19/5-1967 sprejela 

99 



GLAS K 8. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 14. junija 1967 

O D L O K 
o premiji za kravje mleko v Iclu 1967 

1. člen 

Predelovalnim delovnim organizacijam, ki pro
dajajo mleko na območju občine, se bo iz ob
činskih proračunskih sredstev izplačevala pre
mija v znesku 0,10 N d i n za liter prodanega mle
ka neposrednim potrošnikom. Premija se bo iz
plačevala od 1/1-1967. 

2. člen 

Mleko, za katerega se bo plačevala premija iz 
občinskih proračunskih sredstev, mora biti do
bavljeno iz obratov družbenega sektorja oziro
ma od zasebnih proizvajalcev, ki imajo sklenje
ne kooperacijske pogodbe s kmetijskimi zadru
gami za oddano količino mleka. 

Za ostalo kravje mleko se premija ne bo iz
plačevala. 

3. člen 

Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplače
vala samo za kravje mleko, za katero je za raz-
barvanje metilenskega modrila potrebno: v času 
od 1. do 31. marca in od 1. novembra do 31. de
cembra najmanj 2 uri, v času od 1. aprila do 
31. oktobra pa najmanj 30 minut. 

Premijski upravičenec iz 1. člena tega odloka 
mora priložiti zahtevi za premijo: potrdilo spe
cifikacije o prodanem mleku in potrdilo veteri
narskega inšpektorja o neoporečnosti mleka. 
Zahteva za premijo mora biti vložena do 20. v 
naslednjem mesecu za mleko, prodano v pretek
lem mesecu. 

4. člen 

Premije po tem odloku se obračunavajo in 
priznavajo ob pogojih tega odloka in ob pogo
jih ter na način, določen z republiškimi pred
pisi. 

5. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
odlok o premiji za kravje mleko v letu 1965, 
objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 
23-259/65. 

6. člen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 426-1/65-3 
Radovljica, dne 19/5-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

134. 

R A Z P I S 

Skupščina občine Radovljica razpisuje na pod
lagi 17/1., 43. in 75. člena temeljnega zakona o 
splošnih sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) 
in 13. člena zakona o sodiščih splošne pristoj
nosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) ponovne 
volitve 

za mesto predsednika sodišča in 
dve mesti sodnikov pri občinskem sodišču 
v Radovljici. 
Kandidati, k i izpolnjujejo z zakonom pred

pisane pogoje, naj se priglasijo v 30 dneh od 
dneva objave razpisa komisiji za volitve in ime
novanja skupščine občine Radovljica. 

Komisija za volitve 
in imenovan ia 

Občina Škofja Loka 
135. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) 
je skupščina občine Škofja Loka na zadnji seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 31/5-1967 sprejela 

O D L O K 
O potrditvi zazidalnega načrta za Sovodcnj 

1. člen 
Graditev naselja Sovodenj se ureja z zazidal

nim načrtom, k i ga je izdelal SGP Tehnik — 
projektivni biro Škofja Loka pod št. 727/66. Za
zidalni načrt je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega tele elemente: 
1. Tehnično poročilo 
2. Pravilnik zazidave 
3. Meja naselja in coningi M 1:2880 
4. Zazidava M 1:100 
5. Shema komunalnih v c d o v ' M 1:1000 
6. Tipi hiš 

3. člen 
Gradnja zgradb, komunalnih naprav in ure

ditev zemljiškega kompleksa je možna le v skla
du s tem zazidalnim načrtom. 

4. člen 

Vsaka zgradba mora biti priključena na jav
no omrežje vodovoda in elektrike. Gradnja in 
dividualnih pretočnih greznic se ne dovoli. Od
plake iz posameznih hiš je speljati v kanaliza
cijo, ki mora imeti skupno, primerno locirano 
čistilno napravo. 

5. člen 
Stroške za pripravo stavbnega zemljišča in 

opremljanje stavbnega zemljišča v smislu 4. čle
na zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS štev. 42/66) nosi i n 
vestitor. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načr

ta in odloka opravlja občinska urbanistična i n 
špekcija. 

7. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, dr

žavnim organom in organizacijam pri uprav
nem organu za urbanizem skupščine občine Sk. 
Loka. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-04/66 
Škofja Loka, dne 31/5-1967 

Predsednik 

Zdravko Krvina, 1. r. 

136. 
Na podlagi 81. člena statuta občine Škofja 

Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) je 
skupščina občine Škofja Loka na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31/5-
1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o upravi, uporabi in 

vzdrževanju kanalizacije v občini Škofja Loka 

1. člen 
19. člen odloka o upravi, uporabi in vzdrže

vanju kanalizacije v občini Škofja Loka (Urad

ni vestnik Gorenjske, št. 26/65) se spremeni in 
se glasi: 

Prispevek znaša: 
1. za gospodinjstva 0,10 din od m 3 porabljene 

vodo, 

2. za gospodarsko organizacije, razen za sto
ritveno obrt, trgovino in gostinstvo 0,72 din 
od m 3 porabljene vodo, 

3. za storitveno obrt, trgovino in gostinstvo 
0,60 din od m 1 porabljene vode, 

4. za samostojne zavode 0,40 od m 3 porab
ljene vode, 

5. za potrošnike vode, k i se financirajo i 2 

družbenih sredstev, 0,16 din od m 3 porab
ljene vode. 

Zasebni obrtniki se za plačevanje prispevka 
uvrstijo glede na svojo dejavnost med zavezan
ce pod točko 2 ali 3 prvega odstavka tega člena.' 

V primeru, da je prispevek izračun po terfl 
odloku, za kakega uporabnika kanalizacije višji 
ali nižji, kot je bil pred 1/7-1967, ga bo ta 
plačeval še naprej v dotedanji višini. 

2. Člen 

V 1. vrsti 21. člena se številka 19 nadomesti 
s številko 20, 

V točki c) prvega odstavka v 25. členu sfl 
številka 17 nadomesti s številko 16; v točki c \ 
drugega odstavka pa se številka 22 nadomesti 
s številko 23. 

3. člen 

Ta odlok-začne veljati 1. julija 1967. 

Številka- 052-07/65 
Škofja Loka, dne 31/5-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

137. 

Na p-cd'osi 2. odstavka 15. člena Uredbe ' 
oblikovanju cen in obračunavanju razlike v ce
nah (Uradni list SFRJ, št. 33/65) in 13. ter 16. 

do 21. členu Zakona o oblikova nju in družben' 
kontroli cen (Ur. list. SFRJ, št. 12-174/67) Jj 
skupščina občine Škofja Loka na skupni sej* 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnos" 
dne 31/5-1PG7 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o izvajanju kontrole cct> 

za določene obrtne storitve 

1. člen 

V odloku o spremembi odloka o i z v a j a j 
kontrole cen za določene obrtne storitve (^ r a

n j 
ni vestnik Gorenjske, št. 11-195,67) se spreme11 

5. člen in se glasi: 
Gospodarska organizacija ali zasebni obrtn'^ 

ki se ne bi ravnal po določbah tega odloka, Q 

kaznuje po določbah 41. in 42. člena zakona 
družbeni kontroli cen (Uradni list S F R L 
12-174/67). 

2. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v U r a 

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-017/65 
Škofja Loka, dne 31/5-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina, !• f ' 

100 



V Kranju, 14. junija 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 9. STRAN 

138. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Škofja Lo
ka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-86/64 in št. 
18-176/66), 7. in 12. člena temeljnega zakona ter 
9. in 14. člena republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64 
in 52/66 ter Uradni list SRS, št. 7/67) je skupšči
na občine škofja Loka na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 31/5-1967 spre
jela 

O D L O K 
O spremembi in dopolnitvi odloka- o prispevkih 
in davkih občanov v občini Škofja Loka (Urad

ni vestnik Gorenjske št. 20/66 in št. 6 67) 

1. člen 

V 9. členu se v prvi vrsti drugega odstavka 
Črtata vejici in besede »ki pripada občini«. 

2. člen 

Črta se 13. člen odloka. 

3. člen 

Prvi odstavek 18. člena se spremeni in se 
glasi: 

»Ce je bil donos na posamezni parceli ali na 
več zemljiških parcelah manjši za preko 25% 
zaradi elementarnih nezgod, rastilnskih bolezni 
in škodljivcev ali zaradi drugih izrednih dogod
kov, ki j ih zavezanec ni mogel preprečiti, se pri
zna posebna olajšava tako, da se odmerna osno
va zmanjša v sorazmerju z ugotovljenim zmanj
šanjem donosa in prispevek ponovno odmeri od 
znižane osnove. Razlika med odmerjenim pri
spevkom po višji osnovi in novi znižani osnovi 
se odpiše. 

4. člen 

V 19. členu se v točki 1. črta beseda »kata
strski« in zadnji stavek te točke. 

V točki 2. se črta beseda katastrski«. 
Spremeni se tretji odstavek in se glasi: 
»Za priznanje olajšave po prvi in drugi točki 

prvega odstavka tega člena se v dohodek všteva
jo dohodki zavezanca in vseh članov gospodinj
stva, od katerih se odmerjajo prispevki oziroma 
davki po letnih osnovah, dohodki iz delovnega 
razmerja ter od pokojnin in invalidnin.« 

5. člen 

Sedanji 21. člen postane 22. člen in se ga uvr
šča za sedanjim 22. členom; sedanji 22. člen pa 
poslane 21. člen. 

6. člen 

V 23. členu se prvi odstavek spremeni in se 
glasi: 

»Najvišji letni osebni dohodek delavca ustrez
ne strokovne izobrazbe, na podlagi katerega se 
določi pavšalna osnova in povprečni letni oseb
ni dohodek delavca ustrezne strokovne izobraz
be, na podlagi katerega se določa dejanska 
osnova za odmero prispevka od obrtnih dejav
nosti, znaša za posamezne dejavnosti:«. 

Dosedanji nadpis v prvem stolpcu: »visoko
kvalificirani delavec« se nadomesti z besedilom: 
»Največji letni osebni dohodek«, v drugem stolp
cu pa se besedilo »Kvalificirani delavec« nado
mesti z besedilom: »Povprečni letni osebni do
hodek«. 

Drugi odstavek 23. člena se črta. 

7. člen 

V 25. členu se črta prvi odstavek in zadnja 
dva stavka drugega odstavka tega člena. 

8. člen 

V točki 2. prvega odstavka 26. člena se črta 
»Od N din« ter zneski 400, 500 in 600 

9. člen 
27. člen se spremeni in se glasi: 
»Višino prispevka v "pavšalnem letnem zne

sku iz druge točke 26. člena določi do najvišje 
določenega zneska za odmero prispevka pristoj
ni občinski upravni organ. Pri tem mora upo
števati vrsto obrtne dejavnosti, obseg poslovanja 
in način opravljanja obrtnih storitev. 

Prispevek v pavšalnem letnem znesku plaču
jejo tudi zavezanci prispevka od obrtne dejav
nosti, ki opravljajo obrtno ali drugo gospodar
sko dejavnost le postransko ali občasno. Višino 
prispevka v pavšalnem letnem znesku določi za 
odmero prispevka pristojni občinski upravni or
gan v višini do 600 N din. Pri tem mora upo
števati vrsto dejavnosti, kraj in obseg poslova
nja ter starost in zdravstveno stanje zavezanca 
prispevka. 

10. člen 
V 30. členu se točka 2. dopolni in se glasi: 
»2. zavezancem prispevka od kritične storit

vene obrtne dejavnosti, iu sicer: čevljarji, kroja
či, šivilje, kovači, podkovski kovači, ključavni
čarji, kolarji se prizna olajšava za vajence in 
sicer 5 % za vsakega vajenca v prvem in drugem 
letu učne dobe od odmerjenega prispevka, ki pri
pada občini. 

11. člen 
V 32. členu se drugi in tretji odstavek spreme

nita in se glasita: 
»Zavezanci prispevka od intelektualnih stori

tev, ki zaradi zmanjšane delovne sposobnosti, 
zaradi odsotnosti ali prenehanja dela za več kot 
tri mesece v letu, ali zato, ker ne opravljajo 
storitev poln delovni čas, ne morejo doseči oseb
nega dohodka delavca, zaposlenega v delovni or-
gani /u i j i ali pri državnem organu, določi za od
mero prispevka pristojni organ osnovo prispevka 
v višini dejansko doseženih dohodkov, ali pa 
določi prispevek v pavšalnem znesku. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku 
določi za odmero prispevka pristojni organ. Pr i 
tem mora pristojni organ upoštevali, koliko časa 
v letu je zavezanec opravljal storitve, kraj in 
okolnost poslovanja ter starost in zdravstveno 
stanje zavezanca prispevka.« 

Četrti odstavek se črta. 

12. člen 
V 33. členu se člena 77 in 78 nadomestita s 

členi »76 in 77«. 

13. člen 
V 34. členu se besedi »čistega dohodka« nado

mestita z besedama: »prispevne osnove«. 

14. Člen 
V drugem odstavku 34. a člena se stopnja 

15% nadomesti s stopnjo 12,9%. 

15. člen 
V 35. členu se besedi »določenih osnov« na

domestita z besedama: »ugotovljenih osnov«. 

16. člen 
V 37. členu se prva dva odstavka nadomesti

ta s štirimi novimi odstavki, ki se glasijo: 
»Davek na dohodek od stavb (v nadaljnjem 

besedilu: davek od stavb) se plačuje od vseh 
stavb, pri katerih vrednost 1 m2 koristne stano
vanjske površine, določene z valorizacijo po me
todi točkovanja, presega 300 N din. 

Osnova za davek od stavb je enoletna stana
rina oziroma najemnina, prejeta v letu, za ka
tero se odmerja davek, zmanjšana za stroške 
vzdrževanja in upravljanja ter za znesek enoletne 
amortizacije stavbe, stanovanja, poslovnega pro
stora. 

če uporablja stavbo lastnik ali uživalec ali se 
stavba ne daje v uporaho ali v najem, je davčna 
osnova enoletni znesek vrednosti stanarine oz. 
najemnine, ki bi se dosegla, če bi bila stavba 
oddana v uporabo ali v najem, zmanjšan za stro
ške vzdrževanja in upravljanja ter /a znesek eno
letne amortizacije stavbe. 

Najemna vrednost stavb, ki j ih uporabljajo 
lastniki ali uživalci, in nezasedenih stavb, se 
ugotavlja in določa z valorizacijo po metodi toč
kovanja s tem, da se najemna vrednost, določe
na po metodi točkovanja iz leta 1959/1960, pove
ča s faktorjem 2.« 

Dosedanji tretji odstavek postane peti odsta
vek. 

17. člen 
38. člen se spremeni in se glasi: 
»Davek od stavb se ne plačuje od stavb v 

vseh krajih iz IV. skupine katastrskih občin 
7. člena odloka ter v naslednjih krajih iz III. 
skupine katastrskih občin: Hlavče njive, Klad je, 
Kremcnik, Smoldno, Srednje brdo, Slaniše, Suša, 
Todraž, Valterski vrh, Vinharje, Volaka, Žirov-
ski vrh nad Zalo, žirovski vrh nad Gorenjo 
vasjo, Golica, Knape, Spodnja Luša, ševlje, To
maž nad Praprotnim in Zgornja Luša.« 

18. člen 
Člen 39. se spremeni in dopolni ter se glasi: 
»Stroški za upravljanje ;n vzdrževanje stavb 

ter enoletna amortizacija se določijo v višini 
60 % od ugotovljene stanarine oz. najemne vred
nosti stavbe, ugotovljene po 37. členu tega od
loka. 

19. člen 
V drugem odstavku 43 člena se črtajo besede 

»mlatilnice in motorne žage«. 

20. člen 
45. člen se spremeni in se glasi: 
»Zavezanci davka r.a tujo delovno silo, kate 

rim se odmerja prispevek od opravljanja obrtne 
ali druge gospodarske dejavnosti po dejanskem 
dohodku, plačajo davek na tujo delovno silo od 
davčne osnove, ugotovi|ene po 2. odstavku 44. 
člena odloka po cnotn ; stopnji 30%. 

21. člen 
Besedilo v prvem delu 46. člena se dopolni 

in se glasi: 
»Zavezanci davka na tujo delovno silo, ki pla

čujejo prispevek po pavšalni letni osnovi ali v 
pavšalnem letnem znesku, plačajo davek na tujo 
delovno silo v pavša'nih letnih zneskih od vsa
kega zaposlenega delavca po vrstah pridobitnih 
dejavnosti, in sicer:«. 

22. člen 
48. člen se črta. 
Dosedanja 49 in 50. člen postaneta 48. in 49. 

člen. 
23. člen 

Svet za družbeni plan in finance te skupščine 
se pooblašča, da izda prečiščeno besedilo odlo
ka o prispevkih in davk'h občanov. 

24. člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-08 64 
Škofja Loka, dne 31/5-1967 

Predsednik 

Zdravko Krvina, I. r. 

139. 
Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskih 

razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 11/66) ter 81 
člena statuta občine škofja Loka je skupščina 
občine Škofja Loka na skupni seji občinskega 
zbora in zbora dleovnih skupnosti dne 31/5-1967 
sprejela 

P R A V I L N I K 
o oddajanju stanovanj s katerimi razpolaga 

občina Škofja Loka 

1. člen 
Po določbah tega pravilnika se dodeljujejo 

prazna stanovanja na območju občine škofja Lo
ka, ki so v družbeni lasti in s katerimi ima 
občina pravico razpol&satL 

101 



GLAS * 10. S T R A N 

2. člen 

Stanovanja, s katerimi razpolaga občina škof
ja Loka za potrebe občanov, dodeljuje upravni 
organ občinske skupščine, k i je pristojen za sta
novanjske zadeve, po prednostnem redu upravi
čenih pričakovalcev stanovanj, ki ga sprejme 
svet, pristojen za stanovanjske zadeve. 

3. člen 

Predlog prednostnega reda za upravičene pri-
čakovalce stanovanj sestavi posebna komisija, k i 
jo imenuje občinska skupščina. Komisijo sestav
ljajo: zastopnik službe za zdravstvo in socialno 
varstvo skupščine občine škofja Loka, zastopnik 
krajevne skupnosti iz katere so prosilci stano
vanj, zastopnik Združenja borcev NOB, zastop
nik Stanovanjskega podjetja škofja Loka in re
ferent za stanovanjske zadeve v občinski upravi. 

. • 4- člen 

V prednostni red upravičenih pričakovalcev 
stanovanj se lahko uvrste le občani, ki niso v de
lovnem razmerju (osebni in družinski upokojen
c i ; vojaški in delovni invalidi ter ostali občani, 
k i se ne morejo zaposliti). 

Uvrstitev v prednostni red se izvrši ločeno po 
vrstah stanovanj, pri čemer komisija upošteva 
želje prosilca in predvideno smotrno izkorišče
nost stanovanja. 

Vrste stanovanj po 2. odstavku tega člena so: 
1. samske sobe in garsonjere, 
2. enosobna stanovanja, 
3. dvosobna stanovanja, 
4. trosobna stanovanja in 
5. večja stanovanja. 

5. člen 

Smotrna izkoriščenost stanovanjskih prosto
rov se presoja po številu prostorov in njihovi 
površini glede na število oseb, ki bodo stanova
nje uporabljale, glede na njihovo starost, spol, 
zdravstveno stanje in druge posebne okolnosti 
občanov, ki prosijo za stanovanje. 

6. člen. 

Uvrstitev v prednostni red upravičenih pri
čakovalcev za posamezno vrsto stanovanj se 
opravi po temeljnih in dodatnih merilih. 

Temeljna merila so: 
1. obstoječe stanovanjske razmere, 
2. splošno higienske, zdravstvene in socialne 

razmere. 
Dodatna merila pa so: 
1. aktivno sodelovanje v N O B , 
2. doba uvrščenosti v prednostni red. 
Uvrstitev posameznega prosilca v prednostni 

red je odvisna od skupnega števila točk, k i j ih 
prosilec dobi po temeljnih in dodatnih merilih. 
Komisija iz 3. člena tega pravilnika in svet pri
stojen za stanovanjske zadeve določila število 
točk po posameznih merilih za vsakega prosilca. 

Ob enakih pogojih ima prednost občan, ki je 
prej vložil prošnjo za stanovanje. 

7. člen 

Temeljna merila: 
1. Obstoječe stanovanjske razmere: 
a) brez stanovanja (šteje se, da je občan brez 

stanovanja, če sam ali njegov družinski član ni 
imclnik stanovanjske pravice, sostanovalec ali za
ščiteni podstanovalec; 

b) stanovanjska površina na posameznega 
družinskega člana; 

c) gradbena neprimernost stanovanja — upo
števa se ocenitev stanovanja po temlejnem za
konu o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65); 

U R A D N I V E S T N I H 

č) nucstrezni prostori za bivanje: 

— 2 ali več sob brez posebnega prostora za 
kuhanje in pranje; 

— mladoletniki različnega spola v istem pro
storu (ležišče, učenje in podobno); 

— vlažnost stanovanja. 
2. Splošne higienske, zdravstvene in socialne 

razmere 

Dodatna merila: 

1. Aktivno sodelovanje v NOB: 

— od leta 1941 do 1945 

— od leta 1942 do 1945 

— od leta 1943 do 1945 

— od leta 1944 do 1945 
3. Doba uvrščenosti v prednostni razred. 

8. člen 

Prednostni red se sestavi do konca januarja 
vsakega leta tako, da se za vse prosilce, tako 
za tiste, ki so že vpisani v prednostni red, kot za 
tiste, ki so do njegove sestave vložili prošnje, 
ugotavlja vrstni red po merilih iz 7. člena. 

Sprejeti prednostni red se razglasi na občin
ski oglasni deski. 

Prednostni red se med letom ne spreminja. 
Izjemoma se prvi prednostni red v letu 1967 

setavi dO konca junija 1967. leta. 

9. člen 

Pristojni občinski upravni organ oddaja praz
na stanovanja po vrsti iz prednostnega reda pro
silcem, ki živijo v kraju, kjer je stanovanje ali 
v njegovi okolici, k i zajema tako velik pas okoli 
kraja, da je cela občina obsežena v Sk. Loki z 
okolico, v železinkih z okolico in v Gorenji vasi 
z okolico. 

Manjše stanovanje lahko pristojni organ od
da upravičenemu pričakovalcu večjega stanova
nja, ki bi bil glede na število točk uvrščen pred 
vsemi drugimi pričakovalci takega manjšega sta
novanja. Pričakovalec stanovanja pa mora za to 
manjše stanovanje zaprositi. 

Vsako odločbo o dodt*tvi stanovanja posa
meznemu pričakovalcu mera pristojni upravni 
organ objaviti na občinski razglasni deski in ob
vestiti tisto krajevno skupnost, na območju ka
tere je stanovanje. 

10. člen 

Zoper odločbo o dodelitvi stanovanja imajo 
občani pravico vložiti ugovor na skupščino ob
čine škofja Loka v 15 dneh od dneva, ko je bila 
odločba objavljena na oglasni deski občinske 
skupščine. 

Zoper odločbo o ugovoru ni mogoč niti uprav
ni niti sodni postopek. 

11. člen 

Mimo prednostne liste lahko pristojni organ 
odda stanovanje le v izredno nujnih primerih, 
po posebnem sklepu sveta, pristojnega za sta
novanjske zadeve. 

Za izredno nujen primer se šteje, če občan 
po merilih iz 7. člena tega pravilnika izkazuje 
večjo potrebo po stanovanju kot pričakovalci, 
uvrščeni v prednostni red in se zanj ugotovi, da 
tudi v bodoče iz objektivnih razlogov ni mogoče 
pričakovati, da bi dobil na reden način vsaj naj
potrebnejše prostore. 

Za izredno nujen primer se šteje tudi pri
mer, če predlaga služba za socialno varstvo in 
za zdravstvo pri skupščini občine Šk. Loka svetu 
za stanovanjske zadeve dodelitev stanovanja ob
čanu, k i je v izredno težkem socialnem polo
žaju in v neprimernem stanovanju. 

Mimo prednostne liste se lahko odda stano
vanje tudi takemu prosilcu, ki bi po merilih iz 

V Kranju, 14. junija 1967 

7. člena tega pravilnika prišel v prednostno H-' 
sto, če ima pravico oddajati njegovo dosedanje 
stanovanje občina. 

12. člen 

Po tem pravilniku se ne dodeljuje naslednja 
stanovanja: 

1. V primeru, ko se stanovanje izprazni, ker se 
imetnik stanovanjske pravice izseli iz svojega 
stanovanja in vseli v stanovanje v novi hiši, k i 
je v občini škofja Loka. V takem primeru odda 
stanodajalec, k i oddaja stanovanja v novi hiši, 
v skladu z določbami svojega pravilnika tudi iz
praznjeno stanovanje. 

2. Stanovanja, zgrajena s sredstvi sklada po
kojninskega in invalidskega zavarovanja izključ
no za reševanje stanovanjskih problemov upoko
jencev. 

3. Stanovanja, s katerimi razpolaga delovna 
skupnost občinske uprave škofja Loka. 

4. Nadomestna stanovanja, za porušena ali 
dotrajana stanovanja, k i so zgrajena iz sredstev 
Stanovanjskega podjetja. 

13. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika neha ve
ljati pravilnik o dodeljevanju in odpovedi stano
vanj, k i ga je sprejel občinski ljudski odbor 
škofja Loka na seji dne 14/11-1962. 

14. člen 

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-06/66 
Škofja Loka, dne 31/5-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

140. 

R A Z P I S 

Komisija za volitve in imenovanja Skupščine 
občine Škofja Loka razpisuje na podlagi 17/1, 
43. in 75. člena temeljnega zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SFRJ , št. 7/65) 
in 13. člena zakona o sodiščih splošne pristojno
sti (Uradni list SRS, št. 20/65) ter sklepa ol> 
činske skupščine o določitvi števila sodnikov, 
št. 11-2/67 

ponovne volitve za mesto presednika in eno 
mesto sodnika 
ter eno prosto mesto sodnika 
pri Občinskem sodišču v škofji Loki . 

Kandidati, k i izpolnjujejo z zakonom dolo
čene pogoje, naj se priglasijo v 30 dneh od dne
va objave razpisa komisije za volitve in imeno
vanja Skupščine občine škofja Loka. 

številka: 111/2-1967/2 
škofja Loka, dne 22/5-1967 

Tajnik 
Ferdinand Buh 1. r. 

141. 

P O P R A V E K 

V poročilu občinske volilne komisije o izidu 
volitev (Uradni vestnik Gorenjske, št. 13—115, 
116, 117, 118, 119/67) se pravilno glasi: število 
prejetih glasov In ne število prejetih glasovnic, 
kot smo pomotoma objavili. 

Uredništvo 

102 


